



Piilojakelu 311 / 320 jäsentä ja 81 sidosryhmäkumppania

Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit – Hyvää Suomen 97. Itsenäisyyspäivää!

Tasavallan presidentti on ylentänyt itsenäisyyspäivänä kerhostamme **yliluutnantiksi** reservissä **Jussi Alasen** ja **Aku Lindströmin** sekä luutnantiksi **Jani Rautionahon**.
Parhaimmat Onnittelut ylennetyille!

Pyydän ilmoittamaan, jos kaikki nyt ylennyksen saaneet kerhomme jäsenet eivät ole yllä mainittuna.

Kerhon hallitus teki useamman ylennysesityksen ansioituneista jäsenistämme, jotka valitettavasti eivät toteutuneet. Ne päivitetään ja tehdään myös uusia esityksiä 4.6.2015 varten.

Pyrimme saamaan jäseniksi 6.12. ylennetyt järvenpäläiset reserviupseerit: yliluutnantit **Harri Perälä**, **Tuomas Pusa** ja **Matti Seppälä** sekä luutnantit **Jari Pasanen** ja **Petteri Uronen**.

Jos tiedät heidän yhteystietojaan, ilmoita [veikko.karhumaki\(at\)msoynet.com](mailto:veikko.karhumaki(at)msoynet.com) – kiitos!

Tasavallan presidentti ylensi nyt 695, viime vuonna 548 upseeria reservissä, 625 vuonna 2012, 1109 vuonna 2011, 880 vuonna 2010, 1118 vuonna 2009, 762 vuonna 2008 ja 740 vuoden 2007 itsenäisyyspäivänä.



Kerhon itsenäisyyspäivän aaton cocktailtilaisuuteen osallistui 23 henkeä Sotaveteraanien Veljesmajalla 5.12. Illan kunniavieras oli, jäsenemme Ilkka Niemen (edessä oikealla) 93-vuotias Arvo-isä (edessä vasemmalla), talvi- ja jatkosodan aikana kolmasti haavoittunut veteraani.



Kerhon vuosipalkitsemiset 2014 vitriinin edustalla. RUL pram (pronsinen ansiomitali oik) Kari Kettuselle, Veli Aarnio kiertopalkinto ja kunniakirja Osmo Vikamille, Reserviläismalja saajalleen jäävällä pienoispokaalilla Veijo Meisalolle, Aktiivin ampujan kiertopalkinto Olli Kumpulaiselle, Veteraanimalja Jorma A K Miettiselle, Outin Malja MPK-ansioista Seppo Rantaselle ja Vaskooli –kiertopalkinto toiminnan taloudellisesta tulemisesta Petri Nissilälle.

MUISTUTUS: Uudenmaan reserviläispiirien esitelmäilta TKKK:ssa Taistelukoulun alueella ti 9.12. klo 19.

Elintarvikehuoltosektorin valmiuspäällikkö, eversti evp **Viljo Holopainen**, kerhomme jäsen, esitelmöi aiheesta "Suomen huoltovarmuus ja elintarvikehuolto".

Esitelmän jälkeen Sotilaskoti on avoinna, ja on myös mahdollisuus "joulusaunaan" Taistelukoulun funkki-saunassa - omat pyyhkeet mukaan.

Maanpuolustusterveisin - Veikko